Estado da Paraíba
Câmara tVlunicipal de Congo

Casa José Jorge de Sousa

CAMARA

Apr0rzarlo
II4UNICIPAL DT CCNGO

REQUERIMENTQ 13/2oe§

Ser:fior Fresidemt*,

c__'r"Ç l-, r.:i i tí1\)

lo S.cretllrro

Os Vereadores que este subscrevem, com assento nesta
Casa Legislativa, vem perante Vossa Excelência, amparado no
Regimento lnterno e na Lei Orgânica Municipal e demais
disposiçÕes legais, solicita à Vossa Excelência a inclusão do
presente requerimento para apreciação e votação do Plenário, e se
aprovada seja enviado ofício a Exma. Prefeita Sra. Flávia Emanoela
Sousa Pereira Quirino.

REQUERENDO-LHE: junto ao poder executivo solicitar o
reajuste salarial pará outras categorias do quadro de servidores da
prefeitura.

JUSTIFICATIVA: é de grande importância que a prefeitura
conceda reajuste salarial para outras categorias de servidores do
quadro efetivo da prefeitura, de acordo com a tabela anexa.

Congo-PB, 19 de março deZA24.

Ju**6ãã ilffitaffis da S§lvm

autor

Rua Senador Rui Carneiro, ne 38, Centro, Congo/PB, CEP: 58.535-000, Telefax 83 3359-1.032,
Cef ular 83 - 9991-2249, CNPJ 7A.A97.82910001-30, e-mail camara.vereadores.conso@smail.com

CATEGORIAS DE SERVIDORES
ASSISTENTE SOCIAL
BI OQU íTUICO/FARMACÊUTICO
ODONTÓLOGO
FTSIOTERAPÊUTA
FONOAUDIÓLOGO
MOTORíSTA
OPERADOR DE MAQUINA
NUTRICIONISTA
PSICÓLOGO
VETERINARIO
AGENTE DE VIGITÂNCIA SANITARIA
TECNOLOGO EM AGROECOLOGIA